嘉兴学院2012—2013学年优秀班主任推荐名单公示

各二级学院：

按照嘉院学字〔2012〕13号《嘉兴学院班主任管理办法》相关内容，经学院推荐、学生处审核、评议小组评选后，以下13位老师拟推荐为嘉兴学院2012—2013学年优秀班主任，现予以公示。

商学院：王筱萍  胡茄丽  张细香

数理与信息工程学院: 李永刚

文法学院：杨硕林

外国语学院：罗国华

医学院：董  波

机电工程学院：习聪玲

生物与化学工程学院：李加友

建筑工程学院：宁碧波

设计学院：周甜甜

平湖校区：陈传荣、叶晟婷

    公示时间为2013年9月6-9月8日，公示期间如有异议，联系电话83640403。
                                      学生工作处

2013年9月6日